
【新製品案内】 ガテン無敵マーカーPRO 寺西化学工業株式会社

JANメーカーコード：4902071

本 社／〒535-0004  大阪市旭区生江2丁目13番11号 TEL.06-6928-3101（代）
東京支社／〒110-0014  東京都台東区北上野1丁目1番12号 吉川ビルディング7階  TEL.03-6458-5331
名古屋営業所／〒456-0053  名古屋市熱田区一番2丁目2番6号 3階  TEL.052-665-6305

※改良の為、デザイン・仕様を変更する場合がございます。ご了承ください。

https://guitar-mg.co.jp

（おの型 3本入パック）

発売予定日 2025年5月23日

■品番・JAN一覧
品　　名

ガテン無敵マーカーPRO おの型 パック 黒

 おの型 パック 赤

 おの型 3Pパック 黒

 おの型 3Pパック 赤

 極太 パック 黒

 極太 パック 赤

 おの型 替ペン先（5本入）

 極太 替ペン先（3本入）

 補充液60ml 黒

 補充液60ml 赤

GM550P-T1

GM550P-T2

GM550-T1-3P

GM550-T2-3P

GMGDP-T1

GMGDP-T2

MSIN-GM550-5P

MSIN-GMGD-3P

MHJG60-T1

MHJG60-T2

230円

230円

690円

690円

430円

430円

300円

500円

 550円

550円

本体価格

526013

526044

526334

526341

526020

526051

598355

598379

581005

581012

JAN

10/200

10/200

10/120

10/120

5/120

5/120

10

10

10

10

包装単位品　番

速乾で水に強い！タフな環境下でのハード
な使用にぴったりな「ガテン無敵マーカー
PRO」に、おの型3本パックが新登場。
強化型ペン先を使用しているので凹凸面
にも描画可能。金属、ガラス、プラスチッ
ク、コンクリート、木材、ダンボールなど幅
広い素材にご利用いただけます。
別売の替ペン先・補充インキにより繰り返
し使えます。

ここがポイント！

●油性染料インキ使用
●ペン先は「おの型」と「極太」の2種
●選べる2カラー（黒・赤）
●耐水性なので屋外や水周りでの使用に
ぴったり
●耐摩耗性が高い強化型ペン先を採用
●替ペン先・補充インキで経済的

690円＋消費税230円＋消費税
包装単位：10/200

T1  526013黒

T2  526044赤

本体サイズ：139.5×15×15（mm） 重量：17.5（g

パックサイズ
40×205×15（mm） 重量：18.5（g）

■1本入パック

430円＋消費税包装単位：5/120

T1  526020黒 T2  526051赤
パックサイズ
55×215×28（mm） 重量：69（g）

■1本入パック

■3本入パック

包装単位：10/120

T1  526334黒

T2  526341赤

3本入パックサイズ
60×204×15（mm） 重量：53.5（g）

ガテン無敵マーカーPRO おの型 

本体サイズ：165.5×28×28（mm） 重量：68（g）

※仕様はパック入商品のみとなります。

ガテン無敵マーカーPRO 極太 

筆記線幅
4.5～5mm

筆記線幅
10×18mm

速乾
耐水

耐摩耗

NEW
2025.5.23

ユーザーへの告知や各種SNS等での情報発信は
情報解禁日までお控えいただきますようお願いいたします。

【情報解禁日】
5月22日（木）11:45

■替ペン先・補充インキ

300円＋消費税

おの型 替ペン先
（5本入）

598355
包装単位：10

500円＋消費税

極太 替ペン先
（3本入）

598379
包装単位：10

包装単位：10

※各商品の希望小売価格は、本体価格+消費税となります。

補充液60ml
箱サイズ：61×92×30（mm）
重量：83（g）

550円＋消費税

T1  581005黒 T2  581012赤


