

(おの型 3本入パック)



発売予定日 2025年5月23日



※仕様はパック入商品のみとなります。

ガテン無敵マーカーPRO おの型

本体サイズ:139.5×15×15(mm) 重量:17.5(g)

筆記線幅
4.5~5mm

- 1本入パック
黒 T1 526013
赤 T2 526044



- 3本入パック
黒 T1 526334
赤 T2 526341

2025.5.23
NEW

パックサイズ
40×205×15(mm) 重量:18.5(g)
包装単位:10/200
230円+消費税

3本入パックサイズ
60×204×15(mm) 重量:53.5(g)
包装単位:10/120
690円+消費税

ガテン無敵マーカーPRO 極太

本体サイズ:165.5×28×28(mm) 重量:68(g)

筆記線幅
10×18mm

- 1本入パック
黒 T1 526020 赤 T2 526051

パックサイズ
55×215×28(mm) 重量:69(g)
包装単位:5/120 430円+消費税

ここがポイント!

- 油性染料インキ使用
- ペン先は「おの型」と「極太」の2種
- 選べる2カラー(黒・赤)
- 耐水性なので屋外や水周りでの使用にぴったり
- 耐摩耗性が高い強化型ペン先を採用
- 替ペン先・補充インキで経済的

■替ペン先・補充インキ

おの型 替ペン先
(5本入)598355
包装単位:10
300円+消費税極太 替ペン先
(3本入)598379
包装単位:10
500円+消費税補充液60ml
箱サイズ:61×92×30(mm)
重量:83(g)黒 T1 581005 赤 T2 581012
包装単位:10 550円+消費税

■品番・JAN一覧

品名	品番	JAN	本体価格	包装単位
ガテン無敵マーカーPRO おの型 パック 黒	GM550P-T1	526013	230円	10/200
〃 おの型 パック 赤	GM550P-T2	526044	230円	10/200
〃 おの型 3Pパック 黒	GM550-T1-3P	526334	690円	10/120
〃 おの型 3Pパック 赤	GM550-T2-3P	526341	690円	10/120
〃 極太 パック 黒	GMGDP-T1	526020	430円	5/120
〃 極太 パック 赤	GMGDP-T2	526051	430円	5/120
〃 おの型 替ペン先(5本入)	MSIN-GM550-5P	598355	300円	10
〃 極太 替ペン先(3本入)	MSIN-GMGD-3P	598379	500円	10
〃 補充液60ml 黒	MHG60-T1	581005	550円	10
〃 補充液60ml 赤	MHG60-T2	581012	550円	10

※各商品の希望小売価格は、本体価格+消費税となります。

【情報解禁日】
5月22日(木)11:45ユーザーへの告知や各種SNS等での情報発信は
情報解禁日までお控えいただきますようお願いいたします。